SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP 3571X STARGATE WP

AKP 357 IX

Codice commerciale:

857735701000
857735701000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR76061 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
040 0 481241719146 cerniera porta forno
(C00311694)
0470 481241719137 supporto cerniera
(C00315492)
1210 481244039326 controporta + vetro interno
(C00316204)
1213 481246088306 profilato
(C00319315)
1214 481246098099 deflettore
(C00383330)
1410 481245058339 vetro forno porta+corn
(C00599583)
1430 481245078018 vetro porta fredda
(C00498086)
1910 481246688774 guarnizione
(C00312328)
2010 481244528031 1x paratia interna forno
(C00341574) 481244269504
(C00317281)
204 0 481244019702 1x pannello autopulente
(C00328118) 481061084062
(€C00345063)
2450 481245819334 griglia forno
(C00312479)
2470 481241838138 1x leccarda smaltata
(C00318822) 481010683239
(C00383277)
2610 481245819304 1x griglia a balc. sinistra
(C00315829) 481010412913
(€C00320763)
261 1 481245819303 1x griglia a balc. destra
(C00315827) 481010412914
(C00315245)
3010 481245248843 mascherina
(C00483605)
3341 481241128586 manopola
(C00487080)
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mod.AKP 357/IX STARGATE

481241278713
(C00487262)

481241128588
(C00599519)

481241278716
(C00599534)

481241278715
(C00599533)

481241278714
(C00487263)

481241278712
(C00487261)

481231028093
(C00327370)

481946279749
(C00314833)

481236118492
(C00310972)

481936118457
(C00587854)

481946818387
(C00333162)

481951548065
(C00312020)

481225998406
(C00313065)

481225998436
(C00482530)

481225998421
(C00316553)

481929068302
(C00486459)

481229068255
(C00327588)

481229068273
(C00318185)

481928218675
(C00335445)
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1x
481241279309
(C00402381)

1x
481241279308
(C00402380)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
481010781691
(C00398229)

1 x C00522524
(488000522524)

1x
481010781712
(C00386493)

1x
480121101186
(C00311196)

1x
480121104772
(C00322504)

1x
481010657886
(C00378772)

WP AKP 357 IX

manopola

manopola

manopola

manopola

manopola

manopola

lampada spia

gemma lampada spia rossa

motoventilatore forno

motore tangenziale

guarnizione convogliatore

girante ventilatore

resistenza circolare 2000w 230v

resistenza

resistenza inferiore 1150w 230v

morsetto innesto

fissacavo

morsettiera

temporizzatore



SERVICENET Whirlpool

WHR76061 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
5222 481952648416 cardano anteriore
(C00621646)
5540 481228208627 termostato forno
(C00312087)
5570 481228228209 termolimitatore
(C00313116)
620 0 481227328152 selettore forno
(C00319743)
6510 481913488153 1x lampada forno 25w 230v
(C00311519) 484000008842
(C00385585)
6520 481925518237 portalampada posteriore
(C00311285)
656 0 481245028007 copertura lampada posteriore
(C00311267)
914 0 481950518323 dado fiss. resistenza tilting
(C00333243)
9150 481950518145 1x dado ventola forno
(C00314899) 481010781713
(C00386497)
9320 481949268714 molla tilting resistenza
(C00333184) superiore/grill
993 0 481231048185 kit montaggio
(C00341625)
999 C00701764 caratt. tecniche whp
999 C00701765 schema cablaggio whp
999 C00701766 schizzo quotato whp
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